
UCHWAŁA NR VIII/44/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr Rady Gminy XLIII/317/2014 Rady Gminy 
w Dobroniu z dnia 25 września 2014 r. zmienionej uchwalą Nr IV/21/2015 z dnia 

26 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645,  poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj.: Dz.U. z 2015 r. poz. 199) - Rada Gminy 
w Dobroniu  uchwala, co następuje:

§ 1. Rozszerza się zakres zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Dobroń określony w uchwałach Rady Gminy w Dobroniu  Nr 
XLIII/317/2014 z dnia 25 września 2014 r. i Nr IV/21/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium dla gminy Dobroń o aktualizację 
problematyki  surowców mineralnych oraz obszarów zagrożenia powodziowego na całym 
obszarze gminy Dobroń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz 
na stronie internetowej gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 9695C7BE-B802-4EF4-A7D0-4E2E5CF0C630. Podpisany Strona 1




